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Vikt ig inform asjon 
 
Verdipapirdokum entet  har utelukkende blit t  utarbeidet  i forbindelse m ed søknad om  opptak av 

Lånet  på Oslo Børs. Finanst ilsynet  har kont rollert  og godkjent  Verdipapirdokum entet  i henhold t il 
Verdipapirhandellovens § 7-7. Finanst ilsynet  har ikke kont rollert  og godkjent  r ikt igheten eller 
fullstendigheten av opplysningene som  gis i Verdipapirdokum entet . Kont rollen og godkjennelsen 
knyt ter seg utelukkende t il at  utsteder har inntat t  beskrivelser i henhold t il en på forhånd definert  

liste m ed innholdskrav. Finanst ilsynet  har heller ikke foretat t  noen form  for kont roll eller 
godkjennelse av selskapsret tslige forhold som  er beskrevet  eller på annen m åte om fat tet  av 
Verdipapirdokum entet . Ny inform asjon av vesent lig betyding for Selskapet  eller dets 

dat terselskaper kan bli kjent  et ter datering av Verdipapirdokum entet , m en før notering av Lånet .  
Slik inform asjon vil bli publisert  som  et  t illegg t il Verdipapirdokum entet  i henhold t il 
Verdipapirhandellovens § 7-15.  

 
Verdipapirdokum entet  er underlagt  norsk lov, såfrem t  ikke annet  er ut t rykkelig ut talt .  Enhver 
uenighet  vedrørende Verdipapirdokum entet  skal bli løst  ved norsk ret t .   
 

Dist r ibusjon av Verdipapirdokum entet  kan være begrenset  ved lov i enkelte jur isdiksjoner, det te 
kan gjelde eksempelvis USA og Storbritannia. Ut  over det te er det  ikke blit t  foretat t  noen handling 
for å få t illatelse t il å dist r ibuere Verdipapirdokumentet  i noen jurisdiksjoner hvor slik handlig er 

påkrevd. Enhver person som  m ot tar Verdipapirdokum entet  er pålagt  av Selskapet  og Tilret telegger 
t il selv å set te seg inn i og overholde slike rest r iksjoner.  
 

Det te Verdipapirdokum entet  er ikke et  t ilbud om  å selge eller en anm oding om  å kjøpe 
Obligasjoner.  
 
I nnholdet  i Verdipapirdokum entet  er ikke en juridisk, økonom isk eller skat tem essig rådgivning. 

Enhver Obligasjonseier bør konsultere m ed sin egen jur idiske og/ eller økonomiske rådgiver og/ eller 
skat terådgiver.  
 

Kopier av Verdipapirdokum entet  kan fås ved henvendelse t il Selskapet  eller Tilret teleggeren. 
 
Verdipapirdokumentet  bør leses sammen med Regist rer ingsdokumentet  datert  30.11 2012. Disse 

dokumentene utgjør t il samm en et  Prospekt . 
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1. Risikofaktorer  
 

Alle obligasjonsinvester inger er forbundet  m ed r isiko. Risikoen knyt ter seg t il generelle svingninger 
i verdipapirmarkedet , varierende likviditet  i en obligasjon og selskapsspesifikke r isikofaktorer. I  
hovedsak er det  t re r isikoforhold som  sam let  utgjør investors totale r isikoeksponering ved 

invester ing i et  obligasjonslån;  likviditetsr isiko, renter isiko og generell m arkedsrisiko. 
 
Kursen på Lånet  vil svinge i forhold t il rente-  og kredit tm arkedet  generelt , m arkedets syn på 
r isikoen knyt tet  t il Lånet  og om set teligheten t il Lånet  i markedet . Til t ross for underliggende posit iv 

utvikling i Låntakers forretningsm essige akt iviteter, vil kursen på Lånet  kunne gå ned uavhengig av 
det te. 
 

Obligasjonslånet  løper m ed en årlig kupongrente på 4,42 %  p.a. Kursen på obligasjoner m ed fast  
rente vil være følsom for endringer i markedsrentene. St iger markedsrentene i perioden, vil pr isen 
på obligasjonslånet  falle. 

 
Det  er ikke inngåt t  m arket -m aker avtale for Lånet , slik at  om set teligheten t il Lånet  vil avhenge av 
de t il enhver t id t ilgjengelige og etablerte kredit t linjer hos de ulike markedsaktørene. 
 

I nvestor har kredit t r isiko på sin plassering dersom  Akershus Energi AS ikke klarer å gjøre opp sine 
forpliktelser ved forfallst idspunktet . Pr isen på obligasjonslånet  vil i hele Lånets løpet id variere med 
kredit tm arkedets oppfatning av Akershus Energi AS som  utsteder. 
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2. Ansvarlige 
 

Akershus Energi AS bekrefter at  opplysningene i prospektet  så langt  Akershus Energi AS kjenner t il 
er i sam svar m ed de fakt iske forhold, at  det  ikke forekom m er utelatelser fra prospektet  som  er av 
en slik art  at  det  kan endre betydningsinnholdet , og at  de ansvarlige har t ruffet  alle r im elige t iltak 

for å sikre det te.  
  

Rånåsfoss, 11.11 2013 
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3. Opplysninger om Lånet 
 

I SI N:      NO0010692718 
 
Lånet / Lånets navn:   4,42 %  Akershus Energi AS  obligasjonslån 2013/ 2023 

 
Låntaker /  Utsteder:   Akershus Energi AS 
 
Type lån:     Obligasjonslån m ed fast  rente  

 
Obligasjonsform :   Kun elekt roniske verdipapirer regist rert  i Verdipapirregisteret  
 

Em isjonsbeløp:    NOK 400 000 000 
 
Pålydende:     NOK 1 000 000 – likest ilte og sideordnede. 

 
Em m isjonsdato /   
I nnbetalingsdato:    13. november 2013 
 

Forfallsdato:    13. novem ber 2023 
 
Rentestartdato:    Em isjonsdato 

 
Obligasjonsrente:    4,42 %  

Obligasjonene forrentes pro anno m ed 4,42 % , fra og m ed 

Rentestartdato t il Forfallsdato.  
 
Rentebetalingsdato:    13. november hvert  år  
 

Rentekonvensjon:  30/ 360,  
Rentebetaling beregnes på grunnlag av fakt isk antall påløpte 
kalenderdager fra og med Rentestartdato/  Rentebetalingsdato t il 

neste Rentebetalingsdato. Antallet  rentedager divideres med 360. 
 
Bankdagkonvensjon:  Ujustert   

Betalingsdato fastholdes selv om  den ikke er Bankdag (betalinger 

gjennom føres da på første Bankdag et ter Betalingsdato) . 
 
Bankdag:  Dag som  norske banker kan gjennom føre valutat ransaksjoner og 

som  også er åpningsdag for Norges Banks oppgjørssystem  (NBO) . 
 
Effekt iv rente:  Avhengig av m arkedskurs for lån som  bærer rente. Kurs 100 %  gir 

effekt iv rente på 4,42 % .  
 
Em isjonskurs:  100 %  
 

Form ål:  Form ålet  m ed Em isjonen er generell finansier ing av Utstederens 
virksom het . 

 

Status:  Obligasjonene utgjør en ordinær gjeldsforpliktelse for Utstederen, 
som  bare står t ilbake for forpliktelser som  ved lov skal dekkes foran 
ordinære gjeldsforpliktelser. 

 
Sikkerhet :  Det  er ikke etablert  særskilt  sikkerhet  t il dekning av Obligasjonene. 
 
Særlige forpliktelser:  Utstederen forplikter seg t il ikke (enten det te skjer som  én, eller 

flere handlinger, fr ivillig eller ufr ivillig) :  
(a)  å overdra hele eller deler av virksom heten,  
(b)  å endre virksom hetens art  eller 

(c)  å foreta fusjon, fisjon eller annen form  for reorganisering av 
virksom heten, 
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hvis det te m edfører en vesent lig svekkelse av Utstederens evne t il å 
oppfylle sine forpliktelser et ter Låneavtalen. 

 
Utstederen forplikter seg t il ikke å st ille eller oppret tholde pant  eller 
annen form  for sikkerhet  i noen av Utstederens nåværende eller 
frem t idige eiendeler eller øvrige akt iva, m ed unntak av 

Låneavtalens pkt  3.5.4 ( i) .  
 
Utstederen forplikter seg t il å sørge for at  Utstederen eller 

Utstederens Dat terselskaper ikke ( i)  st iller eller oppret tholder pant  
eller annen form  for sikkerhet  i noen av Utstederens eller 
Dat terselskapers nåværende eller frem t idig eiendeler eller øvrige 

akt iva eller ( ii)  at  Dat terselskaper ikke har ekstern rentebærende 
gjeld som i sum for ( i)  og ( ii)  utgjør mer enn 10 %  av Gruppens 
sam lede konsoliderte eiendeler (beregnet  iht .  gjeldende 
regnskapsrapporter ingprinsipper) . 

 
Så lenge lån angit t  i Vedlegg 1 er utestående, kan sum m en av ( i)  
og ( ii)  ovenfor utgjøre yt ter ligere 2,5 % , i sum 12,5 % , dog slik at  

den økte ram m en kun kan benyt te disse lånene som  
beregningsgrunnlag. 
 

Låneavtalens punkt  3.5.3 og 3.5.4 ( i)  er ikke t il hinder for at  
Utstederen eller Utsteders Dat terselskaper:  

(a)  i forbindelse m ed handel av verdipapirer og finansielle 
inst rum enter, st iller sedvanlige sikkerheter knyt tet  t il 

oppgjør for slik handel, 
(b)  avgir sedvanlige sikkerheter (salgspant )  ved leveranser av 

varer og t jenester på kredit t  sam t , 

(c)  oppret tholder sikkerheter som hefter på akt iva t ilhørende 
selskap som  erverves av eller fusjoneres m ed Utsederen 
(der Utstederen er overtagende selskap) , forutsat t  at  

heftelsene ikke etableres i forbindelse m ed ervervet  og at  
de forpliktelser som  heftelsene sikrer ikke ved ervervet  eller 
senere utvides. 

 

Definisjoner:  

Dat terselskap:  Utstederens dat terselskap, j fr  aksjelovens § 1-3. 

Gruppen:  Utstederen med dat terselskaper. 

 
 
Avdrag:  Lånet  løper uten avdrag og forfaller i sin helhet  på Forfallsdato t il 

pari kurs. 
 
I nnløsning:  Forfalt  rente og forfalt  hovedstol vil bli godskrevet  den enkelte 

obligasjonseier direkte fra Verdipapirregisteret . Foreldelsesfr isten 

for eventuelle krav på renter og hovedstol følger norsk lovgivning, 
p.t . 3 år for renter og 10 år for hovedstol. 

 

Notering:  Lånet  vil bli søkt  notert  på Oslo Børs. 
 
Godkjennelser /  Tillatelser:  Fullmakt  t il låneopptaket  ble git t  av Låntakers styre den 13.06 2013 

 
  
Låneavtale/ -n:  Det  ble før I nnbetalingsdato inngåt t  en Låneavtale m ellom Låntaker 

og Tillit sm annen som  regulerer ret t igheter og plikter i låneforholdet . 

Tillit smannen inngår denne på vegne av obligasjonseierne og gis 
også m yndighet  t il å oppt re på vegne av disse så langt  Låneavtalen 
gir  grunnlag for. 

 
Obligasjonseierne har ved tegning av obligasjoner i Lånet  t ilt rådt  
Låneavtalen. Låneavtalen kom m er t il anvendelse på ethvert  beløp 

som  tegnes i det  åpne Lånet  et ter inngåelse av Låneavtalen. 
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Partenes ret t igheter og forpliktelser gjelder også for senere utstedte 
obligasjoner innenfor angit t  ram m e. 
 

Obligasjonseierne er bundet  av Låneavtalens vilkår så frem t  det  i 
Verdipapirdokum entet  er git t  opplysninger om  t ilt redelsen.  
 
Se Låneavtalen pkt  6 for inform asjon om  Tillit sm annens oppgaver. 

 
Låneavtalen er vedlagt  det te Verdipapirdokum entet . 

 

Obligasjonseierm øte:  Obligasjonseierm øtet  er obligasjonseierfellesskapets øverste organ. 
Dersom  obligasjonseiernes beslutning eller sam tykke er nødvendig 
et ter Låneavtalen eller et ter lov, t reffes vedtak om  det te på 

obligasjonseierm øte. Vedtak t ruffet  på obligasjonseierm øte er 
bindende og gjelder for alle obligasjoner. 

 
I nnkalling og gjennom føring av obligasjonseierm øte 

 
Obligasjonseiermøte avholdes et ter begjæring fra:  
 

(a)  Utstederen, 
(b)  obligasjonseiere som  representerer m inst  1/ 10 av 
    stem m eberet t igede obligasjoner, 

(c)  Tillit sm annen, eller 
(d)  Markedsplassen. 

 
På obligasjonseierm øtet  gir  hver stem m eberet t igede obligasjon ret t  

t il én stem m e i henhold t il regist rerte obligasjoner i 
Verdipapirregisteret  ved ut løpet  av dagen før avholdelse av 
obligasjonseierm øtet . Den som  åpner obligasjonseierm øtet  avgjør 

hvilke obligasjoner som  skal anses som  egne obligasjoner. Egne 
obligasjoner har ikke stem m eret t . 

 

I  alle saker som  behandles på obligasjonseierm øtet  kan Utstederen, 
Tillit sm annen og enhver obligasjonseier kreve skrift lig avstemning. 
Ved stemmelikhet  gjelder det  møtelederen slut ter seg t il,  selv om  
m øtelederen ikke er obligasjonseier. 

 
For at  obligasjonseierm øtet  skal kunne fat te gyldig vedtak m å m inst  
halvparten (1/ 2)  av stem m eberet t igede obligasjoner være 

representert ,  j f.  dog Låneavtalens pkt  5.4. Selv om  m indre enn 
halvparten (1/ 2)  av stem m eberet t igede obligasjoner er 
representert ,  skal obligasjonseierm øtet  avholdes og avstem ning 

gjennom føres. 
 

Et  vedtak på obligasjonseierm øtet  krever t ilslutning fra et  flertall av 
de avgit te stem m er, om  ikke annet  er bestem t  i Låneavtalens punkt  

5.3.5. 
 

I  følgende saker kreves t ilslutning fra m inst  to t redeler (2/ 3)  av de 

avgit te stem m er:  
(a)  endringer av Låneavtalens bestem m elser om  

                 obligasjonsrenten, løpet id, innløsningskurs og 

                 øvr ige bestem m elser som  har betydning for 
      obligasjonenes kontantst røm , 
(b)  overføring av Låneavtalens ret t igheter og 

                 forpliktelser t il annen utsteder (skyldner) , eller 

(c)  byt te av Tillit sm annen. 
 

For nærm ere inform asjon om  Obligasjonseierm øte, se Låneavtalens 

punkt  5. 
 
Dokum entasjon:   Tilgang t il dokum entasjonen finnes på www.akershusenergi.no 
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Verdipapirdokumentet :   Det te dokumentet  datert  11.11 2013 
 
Tillit smann:    Norsk Tillit smann ASA, Postboks 1470 Vika, 0116 Oslo 

 
Tilret telegger:  Arct ic Securit ies ASA, Postboks 1833 Vika, 0123 Oslo 
 
Registerfører:  DNB Bank ASA, Dronning Eufem ias gate 30,0191 Oslo 

 
Noteringsagent :  Norsk Tillit smann ASA, Postboks 1470 Vika, 0116 Oslo 
 
Verdipapirregisteret :  Verdipapirsent ralen ASA (VPS) , Postboks 4, 0051 Oslo 
 
Markedspleie:  Det  er ikke inngåt t  m arket -m aker avtale for Lånet  

 
Lovvalg og vernet ing:  Konflikter som  m åt te oppstå under låneavtalen og som  ikke kan 

løses i m innelighet , skal avgjøres et ter norsk ret t  og m ed Oslo 
Tingret t  som  vernet ing. 

 
Avgifter:  Kostnader i forbindelse med noteringen er:  
 Finanst ilsynet :  NOK 13 000,-  

 Noteringsagent :  NOK 5 000,-  
 Oslo Børs:  NOK  3 685,-  
 Avisannonse:  ca NOK 9 000,-  

 Advokathonorar:  ca NOK 6 000,-  
   
 
 Utsteder skal dekke eventuelle dokum entavgifter eller andre 

offent lige avgifter i forbindelse m ed Lånet . Eventuelle offent lige 
avgifter og skat ter på annenhåndsom setning av obligasjoner skal 
betales av obligasjonseierne, m ed m indre annet  er bestem t  i lov 

eller forskr ift .  Det  er ikke kildeskat t  på obligasjoner i Norge pt . 
Utsteder er ansvarlig for at  eventuell kildeskat t  pålagt  ved lov blir  
t ilbakeholdt . 
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4. Tilleggsopplysninger 
 

Det  foreligger ikke offisiell rat ing av Låntaker eller det te Lånet .  
 
Akershus Energi AS er ikke kjent  m ed at  det  foreligger særskilte interessekonflikter knyt tet  t il 

Lånet .  
 
Arct ic Securit ies ASA har vært  t ilret telegger av Lånet . Tilret telegger bekrefter, så langt  
t ilret telegger kjenner t il,  at  det  ikke foreligger interessekonflikter som  er av betydning for 

utstedelsen av obligasjonslånet . Tilret telegger kan im idlert id ta eller inneha posisjoner i Lånet . 
 
 

Noteringsagentens erklæring: 
Norsk Tillit sm ann ASA har som  Noteringsagent  for Akershus Energi AS biståt t  m ed å utarbeide 
det te verdipapirdokum entet . Den inform asjon som  frem kom m er i verdipapirdokum entet  er  så langt  

Noteringsagenten kjenner t il i sam svar m ed de fakt iske forhold, m en er ikke særskilt  kontrollert  av 
Noteringsagenten, og Noteringsagenten kan derfor ikke påta seg noe ansvar for innholdet  av eller 
fullstendigheten av informasjonen i verdipapirdokum entet , eller annen informasjon som  blir  git t  i 
forbindelse m ed presentasjon av Akershus Energi AS eller av det te dokum entet . Enhver som  

m ot tar det te verdipapirdokum entet  bør selv vurdere innholdet  i det te verdipapirdokum entet  og sit t  
behov for å innhente supplerende inform asjon eller søke særskilt  bistand før vedkom m ende tar sin 
investeringsbeslutning.    
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5. Vedlegg  
 

1. Pantesikrede obligasjonslån i favør av Akershus fylkeskom m une og som  er garantert  av 
Akershus fylkeskom m une 

2. Låneavtale 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 


